# Index materiarum

- Possidere naturaliter credes tantum possessionem naturalem retinet solo animo. 402.B.in glo.
- Possidere non definit furiosus. 434.B.l.si is qui.
- Possidere non dicitur, sed custodire missus in poss.legatorum ser.causa.in verbo,Custodit.
- Possidere presumitur quis quod aliquando possedit. 829.D. in glo.h.
- Possidetur vniuersitas fundi,non singulæ partes.in verbo,Fundus.
- Paria sunt, nō posse reperiri, & non posse possideri. 581.B.C.§.si propter.
- Possideri propriè dicuntur immobilia. 780 A.in glo.
- Possideri non potest pars incerta. in verbo, Incerta.
- Possideri nō dicitur vsusfruct. sed teneri. in verbo, Tenetur.
- Possidēdo capere dominium quis nō potest.in verbo , Dominium.
- Sententia lata contra non possidenteim, si postea possideat, datur executioni contra eum.in verbo,Sententia.
- Possidentis conditio non semper melior. C 367. in glo.l.
- Possum per me, quod nō per alium.ibidē.
- Possum per me , quod per alium.ibidem.
- Possidet vir, non vxor. 424.in glo.o.
- Posse censetur, qui dolo fecit quò minus posset. 756.B.§.cum qui.l.semper.quod vi aut clām.
- Posse dicimus quod cōmode & cōuenienter possumus. 1833.C D.in marg.
- Posse quandoque id est debere . 39. D. in gl.z.
- Posse,id est debere.& contra.51.A.in gl.d.
- Multa verba resoluūtūr ī verbum, Posse. 1141.B.C.in glo.
- Potentia magnorum virorum nimiū augeri non finenda. 1077.A.
- Potentiam important quādoque verba, non actum:vt nocebit,id est nocere poterit. 658.D.in glo.y.
- Potentiam notant verba legis,nō actum. in verbo, Legis.
- Potestas,id est officium. 641.B.in glo.c.
- Potestatem sui facere,quid. 572.B.l.ij.qui. ex cau.in pos.ea.
- Potestatiua cōditio,& puritas , idem. 353. vide in verbo,Conditio.
- posthumus rumpit testamentum. 276.D. in glo. f. & in marg.
- Postliminium , quid. 1671. C.l.postliminium.in prin.de cap.& postlim.
- Postulat quandoque mulier. in verbo, Mulier.
- Postulare est pro tribunali petere. 39.B.l. diēs.§.hoc autem.de dam.infec.
- Postulare,id est accusare. 1458.B.C.ī gl.t.
- Postulare prohibitus apud superiorē, potest postulare apud inferiorem iudicē. 1554.B.l.moris est de pœ.cir. prin.legis.
- Postulatus,id est accusatus. 1683. D. in glo.p.
- Præcisor. 1684.A. §. non omnis.
- Præfecti. 681.B.in glo.d.
- Præferendi digniores. in verbo, Dignior.
- Præferēti sunt, qui magis idoneè agunt. 96.B.l.in refiendo.de dam. infec.
- Præjudicare.)Res inter alios iudicata,alii non præiudicat.in verbo, Acta.
- Præiudiciū,id est actio præjudicialis. 902 D.in glo.q.
- Prælato